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              TURNAUSINFO
JÄRJESTÄJÄ
Turnauksen järjestää AR-Tuotanto yhteistyössä Kalajoen kaupungin sekä alueen yritysten kanssa.

AJANKOHTA
Turnaus pelataan 13. - 14.06.2025. 

TULOSPALVELU
Turnauksen tulospalvelu toimii reaaliaikaisesti osoitteessa https://bf2025.torneopal.fi

PELITAPA
Miesten kilpasarjassa lohkon 1. ja 2. sijoittuneet pelaavat finaalin ja 3. ja 4. sijoittuneet pronssiottelun.
Miesten harrastesarjassa jatkoon etenevät lohkojen voittajat sekä 15 parasta toiseksi sijoittunutta. 
Sekasarjassa jatkoon pääsevät lohkojen kaksi parasta sekä neljä parasta kolmanneksi sijoittunutta.
Naisten sarjassa lohkojen kaksi parasta etenevät kilpasarjan ja 3. ja 4. sijoittuneet harrastesarjan pudotuspeleihin.
 Pudotuspelit pelataan kaikissa sarjoissa tulospalvelusivuston kaavioiden mukaisesti. 

PISTELASKU
Lohkovaiheessa voitosta saa 3 pistettä ja tasapelistä 1 pisteen. Tasapisteissä joukkueiden paremmuus määräytyy seuraavasti:
1. keskinäisten otteluiden pisteet 2. keskinäisten otteluiden maaliero 3. keskinäisten otteluiden tehdyt maalit 4. kaikkien otteluiden
maaliero 5. kaikkien otteluiden tehdyt maalit 6. punaisten korttien määrä 7. keltaisten korttien määrä 8. arpa.
Ratkottaessa pudotuspelipaikkoja lohkojen toisten ja kolmansien kesken on käytössä ns. UEFA-sääntö. Mikäli joukkueet ovat 
tasapisteissä, määräytyy joukkueiden paremmuus seuraavasti: 1. maaliero 2. tehdyt maalit 3. punaisten korttien määrä 4. keltaisten 
korttien määrä 5. arpa.  Keltaisten ja punaisten korttien osalta vähemmän varoituksia saanut joukkue etenee jatkoon.

KENTÄT JA MAALIT
Kenttien sijainti on merkitty karttaan sivulla 5. Kentän koko on 25 x 35 m ja käytössä ovat juniorimaalit, joiden koko on 2 x 5 m. 
Pääkenttien (M1 ja M2) koko on 37 x 27m ja maalit ovat kooltaan 5.49 m x 2.21 m.

OSANOTTO-OIKEUS
Pelaajan ei tarvitse edustaa sitä seuraa, jossa hänellä on edustusoikeus, eli ns. puulaakijoukkueet ovat sallittuja. 

VAKUUTUKSET JA LISENSSIT
Jokainen turnaukseen osallistuva pelaaja on henkilökohtaisesti vastuussa omista vakuutuksistaan.

ENSIAPU
Punaisen ristin ensiapuryhmä päivystää pelien ajan karttaan merkityssä ensiapupisteessä.

EROTUOMARIT
Erotuomareina toimivat Kokkolan erotuomarikerhon erotuomarit. Kilpailun erotuomarikoordinaattorina toimii Jarkko Siltala. 

JOUKKUEET
Mukana on 124 joukkuetta viidessä sarjassa. Joukkueen suurin sallittu koko yhteen otteluun miesten kilpasarjassa on 2 + 10 
pelaajaa. Naisten kilpasarjassa ja harrastesarjoissa otteluun saa nimetä 1+14 ja sekasarjassa 1+19 pelaajaa. Samanaikaisesti
kentällä on 1+4 pelaajaa.  

PELIAIKA
Naisten kilpasarjassa, harrastesarjoissa ja sekasarjassa pelin kesto on 2 x 12 minuuttia ja miesten kilpasarjassa 3 x 10 minuuttia.
Jatkopeleissä tasatilanteessa pelataan ensin 1 x 3 min.  jatkoaika ja tarvittaessa suoritetaan rangaistuspotkukilpailu.  

SÄÄNNÖT
Säännöt voi ladata kokonaisuudessaan joko tulospalvelusivustolta tai osoitteesta www.beachfutiskalajoki.fi.

OTTELUN LUOVUTTAMINEN JA EPÄURHEILIJAMAINEN KÄYTÖS
Jos joukkue luovuttaa ottelun, suljetaan se ulos turnauksesta. Jos joukkue syyllistyy törkeään epäurheilijamaiseen käytökseen 
pidättää järjestäjä oikeuden sulkea joukkue ulos turnauksesta.

OTTELUJEN UUSIMINEN/KESKEYTYMINEN
Otteluja ei uusita tuomarivirheiden takia. Jos ottelu keskeytyy poikkeuksellisesta syystä, jää sen hetkinen tilanne voimaan.

PALKINNOT
Miesten ja naisten kilpasarjan voittajat saavat mitalien ja pokaalien lisäksi 500 euron suuruisen palkintosumman. Harrastesarjojen 
ja sekasarjan kolme parasta palkitaan mitalein.  Joka sarjan parhaat maalintekijät palkitaan. 

KILPAILUN JURY
Jarkko Siltala – erotuomarikoordinaattori
Antti Roslander – turnausvastaava
Hannu Kylmäniemi – tulospalveluvastaava

beachfutiskalajoki.fi
bf2025.torneopal.fi
facebook.com/BeachfutisFinnishOpen
instagram.com/beachfutisfinnishopen
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